
Storm

Gaminio lapas

1222 www.btrsystems.eu



Bendra informacija

Techniniai duomenys

~1359 mm 7 mm

1312 mm 370 mm

Min. 0,42 mm 425 mm

2,06 pcs./m235 mm 

~3 kg 

Storm - matmenys, išilginis pjūvis.

„Storm“ įkvėpta gamtos. Tai yra profilis, kuris idealiai tinka mediniams, rąstiniams namams ir minimalistiniams, dizainerių projektuotiems 
pastatams. Gilūs, raiškūs įspaudai ir netaisyklingas raštas puikiai atspindi tikrų malksnų ir medienos – natūralios medžiagos – savybes.

Privalumai ir savybės

„Storm“ – plieno ir uolienų užpildo pabarstų derinys. Tai patikrintos kokybės ir tvirtumo produktas, derantis su gamta ir atitinkantis jos reikalavimus. 
Papildomas privalumas – uolienų užpildo pabarstai labai gerai slopina lietaus atgarsius, o tai ypač vertina gyvenamųjų palėpių turėtojai. „Storm“ 
išsiskiria dideliu čerpių sprūdžio laipsniu, todėl įgauna raiškią formą.

2 z 3

NIP 676-243-17-30
REGON 121387287

T: +48 18 26 85 200 biuro@btrsystems.eu
www.btrsystems.eu

~1359

35

370

7

1312

Bendrasis plotis: Profilmélység:

Realaus padengimo plotis: Fok hossza - Modul:

Plieno storis + AZ: Lakšto ilgis:

Modulių kiekis m2:Stogo čerpės pakopos – išlinkimo aukštis:

Lakšto svoris:



3 z 3

Panaudojimas

Tyrimų rezultatai / dokumentacija

„Storm” turi eksploatacinių savybių deklaraciją, pagrįstą atitinkamais statybos produktų standartais ir reglamentais.

Šis dokumentas išduodamas įvykdžius užsakymą (prašome susisiekti su Kokybės kontrolės departamentu – procedūros aprašas pateiktas mūsų 
svetainėje www.btrsystems.eu).

Papildoma informacija

Taip pat turime skardų su pabarstais transportavimo, laikymo, pjaustymo ir priežiūros instrukcijas. Norėdami susipažinti su jų turiniu, apsilankykite 
mūsų interneto svetainėje www.btrsystems.eu ir pas mūsų prekybos atstovus ar įmonių filialus, kurių adresus galite rasti ir mūsų interneto svetainėje.

„Storm“, pristatoma kaip paruošti naudoti elementai, naudojama stogams, kurių nuolydis nuo 14°, dengti. Stogo dangas su uolienų užpildo pabarstais 
būtina naudoti laikantis: pastatų techninių projektų, gamintojo tvirtinimo instrukcijų ir nurodymų, galiojančių standartų ir statybos techninių 
reglamentų.

Mūsų produktams suteikiama 60 metų garantija (žr. atskirą garantijos formą, kuri skelbiama mūsų tinklalapyje www.btrsystems.eu).

NIP 676-243-17-30
REGON 121387287

T: +48 18 26 85 200 biuro@btrsystems.eu
www.btrsystems.eu

SKARDOS SU PABARSTAIS DANGŲ STRUKTŪRA 
BTR SYSTEMS

Bespalvė akrilo danga
Natūrali akmens skalda  
Bazinis sluoksnis
Apsauginis pasyvinimo sluoksnis

Apsauginis alucinko sluoksnis
Plieno šerdis
Apsauginis alucinko sluoksnis
Apsauginis pasyvinimo sluoksnis


